Директору МУП «ГПТ»
Мясницкому Н.Е.
диспетчера ЦП
Варфоломеевой Л.Д.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 15.05.2019 по 30.10.2019г. и выплатить мне пособие по беременности и родам.
Пособие прошу перечислить мне на банковскую карту №4759 3895 5830 3854, открытую в ПАО «Сбербанк».
К заявлению прилагаю справку из женской консультации и лист временной нетрудоспособности.

15.05.2019                                                                                                                  Подпись